GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

www.ac.gov.br

INFORMAÇÕES DE PAGAMENTO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE:  Departamento Estadual de Trânsito do Estado do Acre – DETRAN/AC

SETOR

SOLICITANTE:
Diretoria de Operações - DIROP

EMPRESA

CONTRATADA:
G S SILVEIRA EIRELI C S DE AQUINO EIRELI

CNPJ: 84.313.923/0001-93 32.303.242/0001-40

CONTRATO: 017/2020 019/2020

NOTAS DE

EMPENHOS

Nº  7542040759/2020 Nº   7542040757/2020

Nº  7542040760/2020 Nº  7542040758/2020

NOTAS DE

PAGAMENTOS

Nº 7542041374/2020  Valor: R$ 5.900,00 Nº  7542041357/2020 Valor: R$ 5.700,00

Nº  7542041375/2020  Valor: R$ 5.111,00 Nº 7542041358/2020  Valor: R$ 7.488,00

TOTAL PAGO R$ 11.011,00 R$ 13.188,00

NOTA FISCAL Nº  429 - 430 Nº   058  - 053

PROCESSO: 0068.006437.00004/2020-67

MODALIDADE

DA

CONTRATAÇÃO

Dispensa de Licitação com fundamento no artigo 4º, da Lei Federal nº 13.979, de 06 de

fevereiro de 2020.